□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

顺利办信息服务股份有限公司 2022 年半年度报告全文

26

2022 年 8 月 18 日，公司召开 2022 年第一次临时股东大会，审议通过了第九届董事会和监事会换届成员。其中，第九届

董事会由 6 名董事组成（非独立董事杨晓燕、姜弘、刘春斌，独立董事吕巍、张琪、刘伟），第九届监事会由 3 名监事

组成（非职工监事胡正勇、徐志辉，职工监事周煊）。

2022 年 8 月 19 日，公司召开第九届董事会第一次会议，选举杨晓燕女士担任第九届董事会董事长，并代行董事会秘书

职务，聘任杨晓燕女士担任公司总裁，聘任林琨先生担任公司财务负责人。同日，公司召开第九届监事会第一次会议，

选举胡正勇先生担任监事会主席。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、2022 年 1 月 13 日，经公司总裁办公会审议，同意子公司神州易桥（北京）财税科技有限公司终止收购顺利办（泰安）

物联科技有限公司，并与原被收购方签订合同终止协议。

2、2022 年 3 月 28 日，经公司总裁办公会审议，同意注销参股公司徐州顺达数据科技有限公司、徐州顺利数据科技有限

公司。2022 年 5 月 10 日完成工商注销登记手续。

3、2022 年 4 月 1 日，经公司总裁办公会审议，同意子公司青海宁达创业投资有限责任公司以自有资金 4100 万元受让广

东融泰医药有限公司原股东的部分股权。2022 年 6 月 23 日完成工商变更登记手续。

4、2022 年 4 月 20 日，经公司总裁办公会审议，同意子公司顺利办（贵州）数据服务有限公司变更包括公司名称、注册

地址、法定代表人及监事的注册信息。2022 年 6 月 17 日完成工商变更登记手续，变更后的公司名称为办家（北京）数

据服务有限公司。

5、2022 年 4 月 22 日，经公司总裁办公会审议，同意子公司顺利办（贵州）数据服务有限公司出资设立参股公司十方易

桥（芜湖）数据科技有限公司（注册名称为芜湖十方易桥大数据科技有限公司，持股比例 5%），注册资本 200 万元。

2022 年 4 月 26 日完成工商登记手续。

6、2022 年 4 月 28 日，经公司总裁办公会审议，会议审议通过公司 2021 年度报告、2022 年第一季度报告以及相关事项。

7、2022 年 6 月 1 日，经公司总裁办公会审议，同意注销孙公司神州易桥（北京）人力资源有限公司。2022 年 6 月 30 日

完成工商注销登记手续。

8、2022 年 6 月 30 日，经公司总裁办公会审议，同意子公司青海宁达创业投资有限责任公司延长经营期限及变更董事等

注册信息。2022 年 7 月 8 日完成工商变更登记手续。

顺利办信息服务股份有限公司 2022 年半年度报告全文

27

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
58,597,747 7.65%   -58,597,747 -58,597,747

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
58,597,747 7.65%   -58,597,747 -58,597,747

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
58,597,747 7.65%   -58,597,747 -58,597,747

4、外资持

股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
707,201,606 92.35%   58,597,747 58,597,747 765,799,353 100.00%

1、人民币

普通股
707,201,606 92.35%   58,597,747 58,597,747 765,799,353 100.00%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总数 765,799,353 100.00%   0 0 765,799,353 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

高管锁定股锁定期限已满。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

顺利办信息服务股份有限公司 2022 年半年度报告全文

28

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

彭聪 58,597,747 58,597,747 0 0 高管锁定股 2022 年 1 月 17 日

合计 58,597,747 58,597,747 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 28,809
报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如

有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质